



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Аз, долуподписаният Георги Павлов Виденов, в качеството си на управител на СЕКТРОН ООД, с настоящото, след като се запознах с условията за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на технически средства за самозащита и видеонаблюдение“, по обособени позиции, представям следното ценово предложение, от представляваният от мен участник, за изпълнение на обществената поръчка по Обособена позиция № 2 - „Доставка на видео-охранителна техника“:

1. Обща цена за изпълнение на поръчката по Обособена позиция № 2: 67164.00 (словом: шестдесет и седем хиляди сто шестдесет и четири) лева без ДДС, или

2. Обща цена за изпълнение на поръчката по Обособена позиция № 2: 80596.80 (словом: осемдесет хиляди петстотин деветдесет и шест и 0.80) лева с ДДС.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията на поръчката и включват всички разходи на Изпълнителя по изпълнението на поръчката съгласно техническите спецификации на възложителя, и при единични цени на доставените стоки, както е описано в следната таблица:

№	Наименование на стоките	Количество (брой)	Единична цена (в лева без ДДС)	Обща сума (в лева)
1	2	3	4	5 (= 3*4)
1	8-канален пентабриден HD-TVI/АHD/CVI/IP цифров рекордер	29	238.00	6902.00
2	Твърд диск	29	243.00	7047.00
3	Монитор	29	613.00	17777.00
4	Куполна камера	232	88.00	20416.00
5	UPS захранване	29	236.00	6844.00
6	Захранващ блок 12V/5A	29	54.00	1566.00
7	Захранващ блок 12V/1.0A	58	13.00	754.00
8	Коаксиален кабел	58	89.00	5162.00
9	BNC конектор	464	1.00	464.00
10	Захранваща буksa за свързване на видео камери	232	1.00	232.00
Обща цена за изпълнение на поръчката без ДДС: (равна на сбора от общите суми от ред № 1 до ред № 6)				67164.00
(общо за сумата от горния ред) ДДС:				13432.80
Обща цена за изпълнение на поръчката с ДДС: (сбор на сумите в горните два реда)				80596.80



Всички други еднократни разходи, които биха могли да възникнат при изпълнението на поръчката, са изцяло за сметка на Изпълнителя и в полза на Възложителя.

Предложените единични цени и общата цена за изпълнение на поръчката са в лева (закръглени до втория знак след десетичната запетая) до адреса на крайния получател и включват всички разходи по изпълнение на поръчката (отстъпки, транспорт, ДДС и всички други данъци и начисления по действащото българско законодателство, както и всички други съотносими разходи).

Общата цена за изпълнение на поръчката е формирана съобразно изискванията в документацията за обществената поръчка - на база посочените единични цени.

Предложените единични цени не подлежат на корекция.

Декларирам, че при констатиране на несъответствия между цифров и словесен израз на сума, изразявам/е съгласие за верни да бъдат приети стойностите от словесния израз на сумата.

Дата: 04.04.2019г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ: ...

На основание чл. 36а, ал. 3
от ЗОП във връзка с чл. 2,
ал. 2 от ЗЗЛД

Георги Виденов - Управител

(име, фамилия и длъжност на представителя на участника)

Забележки:

1. *Цените се посочват в лв. без ДДС, с точност до втори знак след десетичната запетая*
2. *При несъответствие между цената посочена в цифри и записа ѝ с думи, за валиден се счита записа с думи.*
3. *Общата цена за изпълнение на поръчката без ДДС задължително трябва да е не по-голяма от обявената прогнозна стойност на поръчката по тази обособена позиция, посочена в обявлението и документацията на обществената поръчка – 67 376,67 лев*